

---

# Ejendomsselskabet Andrupsgade A/S

**CVR-nr.: 12292511**

Andrupsgade 7  
7620 Lemvig

Årsrapport  
1. maj 2024 - 30. april 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/05/2025**

---

**Richard Hansen**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Ejendomsselskabet Andrupsgade A/S  
Andrupsgade 7  
7620 Lemvig

CVR-nr.: 12292511  
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. maj 2024 - 30. april 2025 for Ejendomsselskabet Andrupsgade A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Lemvig, den 23/05/2025

## Direktion

Henrik Bjerre

## Bestyrelse

Henrik Bjerre

Ole Tang

Richard Hyldgaard Hansen

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af udlejning af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024/2025 udgør 593 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.103.773</b>	<b>1.023.686</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-189.897	-189.897
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>913.876</b>	<b>833.789</b>
Andre finansielle indtægter		5.188	0
Øvrige finansielle omkostninger		-136.699	-175.048
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>782.365</b>	<b>658.741</b>
Skat af årets resultat		-189.107	-164.370
<b>Årets resultat</b>		<b>593.258</b>	<b>494.371</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	300.000
Overført resultat		293.258	194.371
<b>I alt</b>		<b>593.258</b>	<b>494.371</b>

## Balance 30. april 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		10.253.002	10.442.899
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.253.002</b>	<b>10.442.899</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.000	25.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>10.278.002</b>	<b>10.467.899</b>
Likvide beholdninger		539	606
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>539</b>	<b>606</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.278.541</b>	<b>10.468.505</b>

## Balance 30. april 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		540.000	540.000
Overført resultat		1.754.252	1.460.994
Forslag til udbytte		300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.594.252</b>	<b>2.300.994</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.390	2.219
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.390</b>	<b>2.219</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.254.836	5.632.809
Deposita		285.312	282.363
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1</b>	<b>5.540.148</b>	<b>5.915.172</b>
Gæld til realkreditinstitutter		377.972	376.248
Gæld til banker		1.532.914	1.756.353
Skyldig selskabsskat		149.862	23.796
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.003	93.723
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.141.751</b>	<b>2.250.120</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.681.899</b>	<b>8.165.292</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.278.541</b>	<b>10.468.505</b>

## Noter

### 1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	5.632.808	377.972	5.254.836	3.725.520
	<b>5.632.808</b>	<b>377.972</b>	<b>5.254.836</b>	<b>3.725.520</b>

### 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.633, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2025 udgør t.kr. 10.253.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.572 til sikkerhed for bankgæld.

Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	0